РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

     БЫХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От «29»  мая 2024 г. № 4-144
с. Быхово
Об использовании резервного фонда

Быховской сельской администрации

за 2023 год

        Заслушав информацию  и.о.главы Быховской сельской администрации об использовании резервного фонда Быховской сельской администрации за  2023 год, Быховский сельский  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

   1.Утвердить отчет об использовании резервного фонда Быховской сельской администрации  за 2023 года (прилагается).

        2.Данное Решение опубликовать на официальном сайте администрации Быховского сельского поселения http://bihov32.ru/ и обнародовать путем вывешивания в общественных местах поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Быховского сельского поселения                                         Федосов А.П.
                       Приложение 1

                                                       к решению Быховского сельского

                                             Совета народных депутатов

                                       от «29» мая 2024г. №4-144
                                                             «Об использовании резервного фонда

                                                          Быховской сельской администрации

                    за 2023 год»

ОТЧЕТ

об использовании резервного фонда Быховской сельской

администрации Комаричского муниципального района

за 2023 год.

            В соответствии с пунктом 16 решения Быховского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2022 года № 4-120 «О бюджете Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений от 31.03.2023 № 4-123; от 31.08.2023 №4-130, от 24 ноября 2023 г. № 4- 134, от 27 декабря 2023 г. № 4- 137) размер резервного фонда на 2023 год утвержден в объёме 0,00 рублей.

           Остаток резервного фонда на 01 января 2024 года составляет 0,00 рублей.